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Informacja dla studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 
zapisy na przedmioty w sem. letnim 2025 

Zapisy na zajęcia studentów Wydziału Transportu PW odbywają się za pośrednictwem USOSweb. 

Po zalogowaniu się do USOSweb, https://usosweb.usos.pw.edu.pl należy wejść w zakładkę 

Dla studentów → Rejestracje i zapisać się na właściwe przedmioty. 

Procedura zapisów jest realizowana w dwóch etapach: 

1. Studenci II i III roku zapisują się na zajęcia 

od poniedziałku, 3 lutego 2025 r. godz. 14:00, 

do wtorku, 18 lutego 2025 r. godz. 14:00. 

UWAGA! Zapisy na zajęcia z przedmiotów warunkowych z sem. 2.  

odbywają się od czwartku, 13.02.2025 r. 

Należy pamiętać o podpięciu wybranego przedmiotu pod etap studiów, inaczej przedmiot nie będzie 

brany pod uwagę w wymaganiach etapowych. 

2. Studenci I roku zapisują się na zajęcia po zakończeniu rejestracji, tj. 

od czwartku, 13 lutego 2025 r. godz. 18:00, 

do wtorku, 18 lutego 2025 r. godz. 14:00. 

do tych grup zajęciowych, których numery w systemie USOSweb odpowiadają numerom 

ich grup dziekańskich, do których zostaną przydzieleni w wyniku rejestracji na semestr 

letni 2025. 

Uwaga!  

Studenci: II i III roku zapisują się do grup zajęciowych wg numerów odpowiadających ich 

specjalnościom.  

W przypadku, gdy z rozkładu wynika, że zajęcia są realizowane wspólnie dla kilku grup, numery 

tych zajęć składają się z ciągu cyfr, utworzonych przez połączenie numerów przydzielonych do 

nich grup, np. zajęcia wspólne grupy IEPS (nr 2) z grupą SRD (nr 9) posiadają numer 29, a grupy 

LiTTS (nr 3) z grupą LiTTWiM (nr 4), mają numer 34 itd. Dodatkowo, w USOSweb znajduje się 

opis utworzonych grup zajęciowych. 

Specjalność Nr Specjalność Nr Specjalność Nr 

IEPS 2 OiTTK 8 SRK 10 

LiTTS 3 OiSRL 7   

LiTTWiM 4 SRD 9   

 

1. Studenci, którzy nie znajdą wolnych miejsc w żadnej grupie zajęciowej, a zamierzają wybrany przedmiot 
realizować, zapisują się do grupy „100” (sto), w przypadku, gdy jest ona utworzona dla danych zajęć. 

2. Studenci, którzy mają zaliczoną część przedmiotu, składającego się z kilku rodzajów zajęć, np. wykładów 
i ćwiczeń, na zajęcia już zaliczone, zapisują się do grupy „99” (dziewięćdziesiąt dziewięć). 

3. Po zakończeniu zapisów, proszę sprawdzić w systemie USOSweb przydział do grup zajęciowych 
(zakładka Grupy zajęciowe). 
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